НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.11.2021

  № 44/206
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 16.12.2019 № 22/120, следующие изменения:
1.1. п. 2.4. Положения читать в новой редакции:

«2.4. Значение коэффициента, характеризующего качество и благоустройство жилого помещения, месторасположение дома (Кj), определяется по формуле:

	Кj =
	К1+К2+К3

	-----------------, где

	         3

К1 - коэффициент, характеризующий качество жилого помещения;

К2 - коэффициент, характеризующий благоустройство жилого помещения;

К3 - коэффициент, характеризующий месторасположение дома.»;
1.2. Утвердить коэффициент соответствия платы с износом по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования), пункт 1.2. решения вступает в силу с 01.01.2022 года.
Председатель Новотроицкой
сельской Думы

Т.А. Жданова
Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова
УТВЕРЖДЕНО
 решением

Новотроицкой сельской Думы

                                                                                                                   от 17.11.2021 № 44/206
Коэффициент соответствия платы с износом

жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования

Новотроицкое сельское поселение

Шабалинского района Кировской области.

	№ п/п
	Процент износа, %
	Коэффициент

	1.
	0-100
	0,0150

PAGE
1